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С В Е Д Е Н И Я

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Ведерникова Александра Витальевича  и членов его семьи за отчетный  период с 1 января 2013 г. по 31 июля 2014 г. 
	

	Фамилия, имя, отчество


	Общая сумма деклариро-ванного годового дохода 
за 2013 г.
(руб.)

	Перечень объектов недвижимого имущества и 
транспортных средств, принадлежащих на праве 
собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в 
пользовании


	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости

	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	Транспортные средства

	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна рас-положе-ния
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


	Ведерников Александр Витальевич, заместитель начальника управления государственной гражданской службы, кадровой работы и государственных наград Главы Республики 
Марий Эл, начальник отдела по работе с персоналом

	644 726,28
	квартира


	88,5

	Россия 


	Легковой универсал, ВАЗ 2123 
00-55
	земельный участок
земельный участок
жилой дом
жилой дом
квартира


	1300
1200
13,0
13,4

68,4


	Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия


	-

	Супруга

	326 505,7
	земельный участок
земельный участок
жилой дом
жилой дом
квартира 
	1300

1200

13,0

13,4

68,4

	Россия 

Россия

Россия
Россия
Россия
	-
	квартира
	88,5
	Россия
	-


__________

